
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv

LĒMUMS
Smiltenē

2025.gada  20.martā                                                                                  Nr.119
                                          (protokols Nr.5, 16.§.)

Par telpu nomas apstiprināšanu  nekustamajā īpašumā “Bilskas pamatskola”, Bilska, 
Bilskas pagasts, Smiltenes novads

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Biedrības „Radošā partnerība”, reģ.nr. 
40008102585 “Pūces”, Kauguru pagasts, Valmieras novads, LV-4224, valdes priekšsēdētājas 
Aija Freimanes iesniegumu, kas saņemts 14.02.2025. ar reģistrācijas Nr. Nr. SNP/25/2.37/955, 
kurā lūgts aprēķināt un apstiprināt izmaksas vienai nometnes dienai nekustamajā īpašumā 
“Bilskas pamatskola” laikā no 2025. gada 18. līdz 27. jūlijam.

Aprēķins veikts saskaņā ar Ministru kabineta 2011.gada 3.maija noteikumiem Nr.333 
“Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo 
pakalpojumu sniegšanu saistītie izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 
metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”.

Saskaņā ar augstāk norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2025. gada 13. marta  atzinumu (protokols Nr.4) un, 
pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu, atklāti 
balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 
Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 
Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,
Smiltenes novada pašvaldības dome
NOLEMJ:

1. Apstiprināt šādu telpu nomas maksu nekustamajā īpašumā “Bilskas pamatskola”, 
Bilska, Bilskas pagasts, Smiltenes novads telpu nomas maksu   laika posmam no 
2025.gada 18. jūlija līdz 27. jūlijam:

Pakalpojuma veids
Mērv. Cena bez 

PVN 
(EUR)

PVN 
(EUR)

Cena ar 
PVN 

(EUR)
“Bilskas pamatskola”, Bilska, Bilskas 
pagasts, Smiltenes novads ( 2. stāvs,  sporta 
zāle 575, 6 m2, ēdamzāle, virtuve , trauku 
mazgāšanas telpa 218,8 m2)

1 diena  129.94 27.29 157.23

2. Telpu iznomāšanas mērķis – nometnes rīkošana.
3. Papildus nomas maksai nomnieks maksā iznomātājam maksu par nometnes laikā  

patērēto ūdeni/kanalizāciju samaksa tiek aprēķināta pēc fakta, ņemot vērā SIA 
“Smiltenes NKUP” tarifu.

4. Par nomas līguma noslēgšanu un lēmuma izpildi atbild Bilskas pagasta pārvaldes 
vadītāja Linda Karlsone.

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu 
nodaļa.

Domes priekšsēdētāja                      A. Harju


